



Maxx Into Citrus2 1L Ecolab 9085370 środek do mycia powierzchni sanitarnych do codziennego i okresowego użytku zapach cytrusowy

Producent: Ecolab

Nr referencyjny: 9085370

Cechy produktu

Pojemność (l): 1

MAXX Into Citrus2 to wysoko skoncentrowany środek do mycia powierzchni sanitarnych o zapachu cytrusowym. Produkt ten skutecznie usuwa osady wapienne, moczowe oraz inne specyficzne zanieczyszczenia sanitarne. Dzięki swojej skuteczności, można go stosować w niskim stężeniu, co pozwala na znaczną redukcję kosztów związanych z czyszczeniem. Ponadto, innowacyjna formuła umożliwia bezpieczne stosowanie na powierzchniach odpornych na kwasy, eliminując potrzebę używania środków ochrony osobistej.

Produkt posiada system oznakowania kolorami, co ułatwia dobór właściwego produktu do konkretnego zastosowania. Ponadto, dzięki swojej wysokiej koncentracji, nie podlega oznakowaniu, co pozwala na mniejszą ilość dokumentacji i niższe koszty związane z magazynowaniem i użytkowaniem.

Środek do mycia powierzchni w łazienkach z twardą wodą

MAXX Into Citrus2 jest idealny do codziennego i okresowego użytku w łazienkach z twardą wodą. Jego skuteczność pozwala na szybkie i efektywne usunięcie osadów wapiennych i innych zabrudzeń sanitarnych w jednym cyklu mycia. Po zastosowaniu produktu, powierzchnie pozostają świeże i pachną cytrynowo.

Warto zaznaczyć, że ten produkt spełnia wymagania przepisów CLP dotyczących etykietowania, co oznacza brak konieczności stosowania środków ochrony osobistej przy jego użytkowaniu. Ponadto, jego zastosowanie przyczynia się do zrównoważonego rozwoju, ponieważ jego wysoka koncentracja pozwala na ograniczenie wagi przewożonych produktów, co przekłada się na mniejsze koszty transportu.

Jeśli szukasz skutecznego i bezpiecznego środka do mycia powierzchni sanitarnych, MAXX Into Citrus2 jest idealnym wyborem. Zapewniamy wysoką jakość i efektywność, co przekłada się na oszczędności i zadowolenie z użytkowania. Wybierz nasz produkt i ciesz się czystymi i pachnącymi łazienkami już dziś!